Locos item tum ueteres, tum recetes medici, corporis particulas appellare consueverunt. **Gale**, lib. 1. de locis affectis.

Loculamenta, Loculi sunt, & receptacula qua apud nos fiunt uiminea, & ordine collocātur in peristerotrophio, in quibus nidificant columbae. **M. Varro** Loculatas piscinas decenter appellat, quibusdā quasi loculamentis distinctas, ubi dispare disclusi pisces habentur. **Colum**, lib. 8. ca. 8.

L O

Locus, est extrinsecus terminus corporis, alterum continentis.

Locus communis, est qui multa continet, quibus immediatus non est.

Locus proprius, est terminus corporis continentis, continuo immediatus.

Locustæ, pisces reptantium modo fluitant. Plin. libro. 9. capite. 30.

Locustas intelligimus, quæ sunt in genere sectorum, quas Græci ἀκριδας vocant, de quibus multa Plin. noster in undecimo. Ecclesiastici conditores memorant, olim locustam execuisse totā Aegyptum. Olim a Lacustis ciuitas in Aphrica pulsā est. Alias Locustæ sunt pisces. Fuit & Locusta foemina uenefica, cuius Tranquillus, Tacitus, Iuuinalis commeminerunt. Colum. libro. 9. capite. 11.

Locustam præter uulgarem, notamq; significationem, Chrysostomus, & quidam ex veteri Theologorū schola, deserti animal esse uoluerunt, quod edendo tamē fuerit; aliud autē ab locustis nostris. Mirum quid sibi persuadet humana prudentia, modo ut nihil nescisse uideatur: quasi uero non & Aphrica tota, potissimum apud Leptim, huiusmodi ferat locustas, quas uulgo oēs cōmendant. Plin. autor est, totam Aegyptum, & universam Iudeorū gentem locustis uesci, sale etiam, & fumo induratis: unde nomen illis indiderunt, Diodorus siculus, & Strabo ἀκριδοφάγοισ. Est & herbe nomē Locusta, cui nomina, Locustæ pes, siue Repunculus, seu Napunculus, folio angusto, sed desinente in mucronem, cauli culis uertice torulos habentib, ut in Asparago, & Salictario lupo cernitur. Itemq; multi lateris: ex quibus minores alij, alterno semper inguine profluiunt. Radicula uel diutū, lauitorumq; mensis petita. Rapisti quidem sapore, non tamen ad ructus illiberali, ac fatui omnino gustus, sed cum aceto & sale nō iniucundus. Semen ei tam exile, ut cerni oculis uix queat. Alij pedē Locustæ pro Blito, aut ualde simili herba capiunt in Arabicis scriptoribus. Locusta rum etiam nomine uenient paniculæ in auena propendentes.

Locythos per y, uitellū ouī: per i, putamen lentis: per u, ampulla, uel guttū olearium.

L O G
λογισμός, uis ipsa animæ rationalis,

L O

L O H

Lohos, est syrups inspissatus, ad modum electarij, uiscosus, & qui lambi potest: id quod Græce Eclegma: siue ut alijs placet, confectio uiscosa & mucilaginosa.